深圳市三浦贸易有限公司
Linear Motion and
Assembly Technologies ServicePneumaticsHydraulics
Electric Drives
and Controls
样本
轴向柱塞变量泵
A4VSG

A4VS G / – 10
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14
标准程序的订货代码
● = 可用  = 可应要求提供 – = 不可用
无法始终进行双向旋转，请遵循单独的控制装置样本1)
仅在中心的一侧运行2)
使用系列 11 中的 HD 和 EP 控制装置设计3)
^
RC 92100/05.11    A4VSG 10，11 和 30 系列 Bosch Rexroth AG 3/68
A4VS G / – 10
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14
标准程序的订货代码
工作管路油口
11 SAE 法兰油口 A 和 B，位于同一侧，公制紧固螺纹 10
通轴传动 40 71 125 180 250 355 500 750 1000
12
不带附件泵，不带通轴传动 N00
带通轴传动，用于安装轴向柱塞泵或齿轮泵 K...
法兰 花键轴接头 安装
125，4 孔（ISO4）） 32x2x14x9g A4VSO/G 40 31
140，4 孔（ISO4）） 40x2x18x9g A4VSO/G 71 – 33
160，4 孔（ISO4）） 50x2x24x9g A4VSO/G 125 – – 34
160，4 孔（ISO4）） 50x2x24x9g A4VSO/G 180 – – – 34
224，4 孔（ISO4）） 60x2x28x9g A4VSO/G，A4CSG 250 – – – – 35
224，4 孔（ISO4）） 70x3x22x9g A4VSO/G，A4CSG 355 – – – – – 77
315，8 孔（ISO4）） 80x3x25x9g A4VSO/G，A4CSG 500 – – – – – – 43
400，8 孔（ISO4）） 90x3x28x9g A4VSO/G，A4CSG 750 – – – – – – – 76
400，8 孔（ISO4）） 100x3x32x9g A4VSO/G 1000 – – – – – – – – 88
80，2 孔（ISO4）） 3/4 英寸 19-4（SAE A-B） A10VSO 10/52，18/31 B2
100，2 孔（ISO4）） 7/8 英寸 22-4（SAE B） A10VSO 28/31 B3
100，2 孔（ISO4）） 1 英寸 25-4（SAE B-B） A10VSO 45/31 B4
125，2 孔（ISO4）） 1 1/4 英寸 32-4（SAE C） A10VSO 71/31 – B5
160，4 孔（ISO4）） 1 1/4 英寸 32-4（SAE C） A10VSO 71/32 – B8
125，2 孔（ISO4）） 1 1/2 英寸 38-4（SAE C-C） A10VSO 100/31 – – B6
180，4 孔（ISO4）） 1 1/2 英寸 38-4（SAE C-C） A10VSO 100/32 – – B9
180，4 孔（ISO4）） 1 3/4 英寸 44-4（SAE D） A10VSO 140/31/32 – – – B7
82-2（SAE A） 5/8 英寸 16-4（SAE A） AZPF-1X-004...022 01
82-2（SAE A） 3/4 英寸 19-4（SAE A-B） A10VSO 10，18/31/52（3） 52
101-2（SAE B） 7/8 英寸 22-4（SAE B） AZPN-1X-020...032，
A10VO 28/31/52（3） 68
101-2（SAE B） 1 英寸 25-4（SAE B-B） PGH4，A10VO45/31 04
127-2（SAE C） 1 1/4 英寸 32-4（SAE C） A10VO 71/31 – 07
127-2（SAE C） 1 1/2 英寸 38-4（SAE C-C） PGH5，A10VO100/31 – – 24
152-4（SAE D） 1 3/4 英寸 44-4（SAE D） A10VO 140/31 – – 17
带通轴传动轴，不带轴接头，不带配接法兰，且使用盖板封闭 99
辅助泵已安装
已连接管路的用于辅助油路的辅助泵 H02
已连接公共管路的用于辅助和控制油路的辅助泵（仅用于 EO1
和 EO1K） – – – – – H04
已连接单独管路的用于辅助油路和控制油路的辅助泵（仅用于
HD1T 和 HD1U），其中包括控制油路的溢流阀 H06
组合泵
1. 包含轴向柱塞单元的组合泵 – 有关订货示例，请参阅第 34 页；有关安装选件汇总，请参阅第 36 页
2. 如果需要交付已安装齿轮泵，请联系我们
● = 可用 ▲ = 不适用于新项目，请联系我们，更换 A4CSG，请参阅 RC 92105
 = 可应要求提供 – = 不可用
符合 ISO 3019-2 公制4)
4/68 Bosch Rexroth AG A4VSG 10，11 和 30 系列    RC 92100/05.11
A4VS G / – 10
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14
阀 40 71 125 180 250 355 500 750 1000
13
不带阀组 0
阀组 SDVB 已安装 9
阀组 SDVB 16/40 已安装 5） – – – – – 4
过滤
14
无过滤器 N
安装在辅助油路中的过滤器 F
叠加阀板过滤器
（用于 HS 和 DS 控制装置，请参阅 RC 92076 和 RC 92056）
6） – – Z
安装在辅助油路中的过滤器和用于 HS 和 DS 控制装置的
叠加阀板过滤器
6） – – U
● = 可用 ▲ = 不适用于新项目，请联系我们，更换 A4CSG，请参阅 RC 92105
 = 可应要求提供  – = 不可用
标准程序的订货代码
带直动式冲洗滑阀和先导式高压溢流阀 5)
对于规格 500，仅可用于 DS 控制装置，有关 HS，请参阅 RC 920766)
RC 92100/05.11    A4VSG 10，11 和 30 系列 Bosch Rexroth AG 5/68
粘度和温度

1. 如果组合泵由 2 个力士乐轴向柱塞单元组成，并且提供预
先装配，则两个型号名称将由 "+" 连接。
 订货示例：
 A4VSG 125 EO1 / 30 R – PPB10K339F + A4VSG 71
HM1 / 10 R – PZB10N000N
2. 如果齿轮泵需要在出厂前作为附件泵安装，请联系我们。
3. 已安装并已连接管路的辅助泵（请参阅第 54 页）
 根据应用，可提供各种辅助泵和/或管路。
 订货示例：A4VSG 125 EO1 / 30R – PPB10H029F
A4VSG 带有已安装并已连接管路的用于辅助油路的辅助
泵。
 A4VSG 71EO1/10R – PPB10 H069F
A4VSG 带有两个已安装辅助泵，一个是已连接管路的用
于辅助油路的辅助泵，另一个是用于控制油路的辅助泵。
控制装置 HD.P，HD.T 和 HD.U 的注意事项：
对于串联设计 A4 + A4 中的组合泵，一些
组合可能导致安装功率控制阀或比例溢流阀的尺寸限制。
在以下情况中，我们建议在后泵上安装阀或向我们咨询：
NG40 + NG40
NG71 带压力控制 + NG71
RC 92100/05.11    A4VSG 10，11 和 30 系列 Bosch Rexroth AG 35/68
与主泵的安装法兰有关
l2
l1
m1 m2 m1，m2 [kg] 泵的重量
l1，l2 [mm] 重心的距离
Tm = m1 • l1 •
  1
+ m2 • l2 •
  1
[Nm]102 102
规格 40 71 125 180 250 355 500 750 1000
允许的质量矩 Tm 允许 Nm 1800 2000 4200 4200 9300 9300 15600 19500 19500
动态加速时允许的质量矩
10 g  =  98.1 m/sec2 Tm 允许 Nm 180 200 420 420 930 930 1560 1950 1950
重量（A4VSG...EO2...9） m kg 47 60 100 114 214 237 350 500 630
重心的距离 l1 mm 120 140 170 180 210 220 230 260 290
^
允许的质量弯惯性矩
36/68 Bosch Rexroth AG A4VSG 10，11 和 30 系列    RC 92100/05.11
通轴传动 - A4VSG 第 2 个泵的安装选件 通轴传动
法兰 花键轴的接头 代码 A4VSO/G
NG（轴）
A4CSG
NG（轴）
A10V（S）O/31（2）5）
NG（轴）
A10V（S）O/52（3）
NG（轴）
外/内啮合齿
轮泵
可用
于 NG
法兰 ISO 3019-2（公制）
80，2 孔 19-4（3/4 英寸，11T）3）KB2 – – 18（S）/31 10（S） – 71，125
100，2 孔 22-4（7/8 英寸，13T）3）KB3 – – 28（S）/31 – – 40 至 180
25-4（1 英寸，15T）3）KB4 – – 45（S）/31 – – 40 至 500
125，2 孔 32-4（1 1/4 英寸，14T）3）KB5 – – 71（S）/31 – – 71 至 500
38-4（1 1/2 英寸，17T）3）KB6 – – 100（S）/31 – – 125 至 750
125，4 孔 W 32x2x14x9g2） K31 40（Z） – – – – 40 至 500
140，4 孔 W 40x2x18x9g2） K33 71（Z） – – – – 71 至 1000
160，4 孔 W 50x2x24x9g2） K34 125（Z） – – – – 125 至 750
180（Z） – – – – 180 至 750
32-4（1 1/4 英寸，14T）3）KB8 – – 71（S）/32 – – 正在准备
180，4 孔 44-4（1 3/4 英寸，13T）3）KB7 – – 140（S）/31/32 – – 180 至 750
38-4（1 1/2 英寸，17T）3）KB9 – – 100（S）/32 – – 正在准备
224，4 孔 W 60x2x28x9g2） K35 250（Z） 250（Z） – – – 250 至 1000
W 70x3x22x9g2） K77 355（Z） 355（Z） – – – 355, 500
315，8 孔 W 80x3x25x9g2） K43 500（Z） 500（Z） – – – 500, 750
400，8 孔 W 90x3x28x9g2） K76 750（Z） 750（Z） – – – 750，1000
W 100x3x32x9g2） K88 1000（Z） – – – – 1000
法兰 SAE J 744（ISO 3019-1）
82-2（A）1） 16-4（5/8 英寸，9T）3）K01 – – – – AZ-PF-1X-004

规格 40 至 180（其他规格可应要求提供）
组件
条目 订货代码 信息
1 变量泵 A4VSG 40-180 A4VSG
1.1 增压单向阀 A4VSG 标准
2 液压控制设备 HD1DT 请参阅 RC 92080
2.1 控制设备
2.2 压力控制阀，油口 A
（逆时针旋转的油口 B）
2.3 压力控制阀，油口 B
（逆时针旋转的油口 A）
2.4 用于安装比例阀的叠加阀板
2.5 比例溢流阀
3 用于辅助油路的辅助泵
（已安装且已连接管道）
H 06 有关选择，请参阅第 54 页
3.1 用于控制油路的辅助泵
（已安装且已连接管道）
3.2 溢流阀，控制油路 DB 10 K2-4X/50YV
4 用于 A4VSG 40-180 的阀组 SDVB 16 9 对于 NG250 至 500 SDVB 30，
使用操作类型 1，对于 NG750
和 1000，根据 RC 95533 使用
SDVB 50
4.1 溢流阀
4.2 冲洗阀
4.3 单向阀
5 辅助油路过滤器 F 请参阅第 65 页
5.1 光学污染指示器
有关尺寸，请参阅第 62 页和第 63 页。
组件 H06 9F
62/68 Bosch Rexroth AG A4VSG 10，11 和 30 系列    RC 92100/05.11
尺寸 H06 9F 在完成设计之前，请索取一份须遵守的安装
图。尺寸以 mm 为单位。
A4VSG 带用于辅助和控制油路，阀组和过滤器的独立双联辅助泵
示例：规格 40 至 180
Z * W *
A2
A1

RC 92100/05.11    A4VSG 10，11 和 30 系列 Bosch Rexroth AG 65/68
安装在辅助油路中的过滤器...F
如果出厂时在辅助油路中安装了过滤器（订货代码：F），
则根据轴向柱塞单元的规格会使用下列过滤器（带光电污染
指示器）：
规格 40 和 71： _____________ LFBN/HC60G20D1.0/V-L24
规格 125 和 180： __________ LFBN/HC110G20D1.0/V-L24
规格 250 和 355： __________ LFBN/HC240G20D1.0/V-L24
规格 500： _________________ LFBN/HC330G20D1.0/V-L24
规格 750 和 1000： _________ LFBN/HC660G20D1.0/V-L24
有关过滤器的更多详细信息，请联系我们
66/68 Bosch Rexroth AG A4VSG 10，11 和 30 系列    RC 92100/05.11
安装说明
一般